

Structure :

date clôture exercice N

<b>Initiative Thiers Ambert</b>
<b>31/12/2025</b>

BILAN							
ACTIF	2025	2024	%	PASSIF	2025	2024	%
Immobilisations incorporelles	0	0	N/A	Fonds sans droit/reprise	987 939	1 005 865	-2%
Immobilisations corporelles	738	738	0%	Fonds propres statutaires	832 072	832 072	
- Amortissements	-738	-738	0%	Fonds propres complémentaires	155 867	173 793	
Immobilisations financières	794 548	1 044 171	-24%	Fonds avec droit/reprise	68 397	72 950	
- Dépréciations des Immos fin.	-89 395	-111 483	-20%	Fonds propres statutaires	68 397	72 950	
				Fonds propres complémentaires	0	0	
				Réserves accompagnement	460 051	460 381	0%
				Résultat	-14 115	-41 887	-66%
Immobilisations nettes	705 153	932 687	-24%	Fonds associatifs	1 502 271	1 497 309	0%
				Provisions			
Créances			N/A	Emprunts et dettes fin.	204 447	243 601	-16%
Autres créances	72 461	108 993	-34%	Dettes d'exploitation	62 166	59 090	5%
Dépréciations des créances	-9 922	-9 922		Dettes fiscales et sociales	4 343	8 088	-46%
VMP &Disponibilités	1 005 783	776 853	29%	Autres dettes	167	466	-64%
- Dépréciations des VMP.	-81	-81	0%				
Charges constatées d'avance		24	-100%	Produits const. d'avance	0	0	N/A
Autres Actifs à court terme	1 068 241	875 867	22%	Dettes	271 123	311 245	-13%
Total	1 773 394	1 808 554	-2%	Total	1 773 394	1 808 554	-2%

Compte de résultat de l'exercice

	Accompagne ment	Gestion du fonds	TOTAL	Rappel 2024		Accompagne ment	Gestion du fonds	TOTAL	Rappel 2024
<b>CHARGES</b>					<b>PRODUITS</b>				
Achats et autres charges	871	0	871	348	Prestations	6 450	0	6 450	10 600
Services extérieurs	966	0	966	1 324	Subventions	56 904	0	56 904	60 741
Autres services extérieurs	72 494	5 999	78 493	75 935	Cotisations	42 972	0	42 972	42 242
Impôts et Taxes	449	0	449	357	Dons et mécénat	0	0	0	0
Salaires et charges sociales	41 241	0	41 241	42 291	Repr.provisions	4 961	0	4 961	825
Dotation aux amortissements	0	0	0	0					
Dotation aux provisions	4 961		4 961	4 961	Autres produits divers	0	0	0	2
Licences et Autres charges diverses	2 346	0	2 346	1 638					
<b>Total charges d'exploitation</b>	<b>123 328</b>	<b>5 999</b>	<b>129 326</b>	<b>126 853</b>	<b>Total prod. d'exploitation</b>	<b>111 287</b>	<b>0</b>	<b>111 287</b>	<b>114 410</b>
<b>Résultat d'exploitation</b>	<b>-12 041</b>	<b>-5 999</b>	<b>-18 040</b>	<b>-12 443</b>					
Charges financières					Produits financiers	7 340	4 374	11 714	13 039
Dotation/dépréciations		7 398	7 398	42 922	prises en charge BPI		1 403	1 403	
Pertes de l' exercice		29 290	29 290	8 345	Reprises/dépréciation PH		29 487	29 487	9 976
<b>Résultat financier</b>	<b>7 340</b>	<b>-1 425</b>	<b>5 916</b>	<b>-28 252</b>					
Charges sur exerc. antérieurs	0	0	0	0	Produits sur exerc. antérieurs	0	0	0	744
Autres charges exceptionnelles			0	0	Autres produits exceptionnels			0	0
<b>Résultat exceptionnel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>744</b>					
Engagement de fonds dédiés					Reprise de fonds dédiés				
<b>TOTAL des charges</b>	<b>123 328</b>	<b>42 687</b>	<b>166 014</b>	<b>178 121</b>	<b>TOTAL des produits</b>	<b>118 627</b>	<b>35 263</b>	<b>153 890</b>	<b>138 169</b>
IMPOTS SUR LES SOCIETES	941	1 050	1 991	1 935					
<b>Résultat net</b>	<b>-5 642</b>	<b>-8 473</b>	<b>-14 115</b>	<b>-41 887</b>					

-331      Accompagnement 2024

-41 556      Fonds de prêts 2024

Pour information

Contributions volontaires en nature (bénévolat)	0	73 200	73 200	54 120	Contributions volontaires en nature (bénévolat)	0	73 200	73 200	54 120
--	---	--------	--------	--------	--	---	--------	--------	--------